

Капітальний ремонт захисних споруд цивільного захисту та споруд подвійного призначення комунального некомерційного підприємства «Дрогобицька міська лікарня №1» Дрогобицької міської ради за адресою: вул. Шептицького, 9, м. Дрогобич, Львівської області. Коригування 01/02-24 Д

**Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Дренаж Д1
Інженерні мережі**

Основа:
креслення (специфікації) № 01/02-24Д-ДР арк.1-5;01/02-24Д-ДР.С арк.1

Кошторисна вартість 3188,725 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 11,31696 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1193,309 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "15 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Земляні роботи											
1	KP1-2-1	Розробка ґрунту при підведенні, заміні або посиленні фундаментів внутрішніх стін в котловані глибиною до 1,5 м	100 м3	8,7561	<u>91189,02</u> 65531,92	-	798460	573804	-	<u>692,5800</u> -	<u>6064,3</u> -
2	KP1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	1,5453	<u>31973,63</u> 31973,63	-	49409	49409	-	<u>361,0800</u> -	<u>557,98</u> -
3	KP20-41-1	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	3,745	<u>3523,81</u> 293,10	<u>3230,71</u> 995,95	13197	1098	<u>12099</u> 3730	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>12,4</u> 32,03
4	C311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	655,375	<u>62,18</u> -	<u>62,18</u> 12,02	40751	-	<u>40751</u> 7878	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 64,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP1-10-1	Робота на відвалі, група ґрунту 1	100 м3	3,745	<u>558,45</u> 47,41	<u>508,90</u> 113,37	2091	178	<u>1906</u> 425	<u>0,5300</u> 0,7920	<u>1,98</u> 2,97
6	KP1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	6,557	<u>873,51</u> -	<u>873,51</u> 213,03	5728	-	<u>5728</u> 1397	<u>-</u> 1,7544	<u>-</u> 11,5
		Разом прямі витрати по розділу 1					909636	624489	<u>60484</u> 13430		<u>6636,66</u> 111,38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					909636 224663 637919 369172 809,77 137764 1278808				
		Всього по розділу 1					1278808				
		Розділ 2. Дренаж Д1									
7	KГ23-1-4	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб, довжиною 6 м і діаметром 160 мм	100 м	5,05	<u>45059,87</u> 1546,96	<u>536,26</u> 154,28	227552	7812	<u>2708</u> 779	<u>15,7100</u> 1,0934	<u>79,34</u> 5,52
8	KP19-20-12	Улаштування шару з геосинтетичних полотен на трубопроводах діаметром 160 мм	100м	14,3	<u>5909,77</u> 2680,09	-	84510	38325	-	<u>26,8600</u> -	<u>384,1</u> -
9	C1555-106 варіант 1	Геотекстиль термофікований щільністю 100 г/м2	м2	114,3	<u>46,46</u> -	-	5310	-	-	-	-
10	KБ23-13-4	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах	10м3	8,7204	<u>79160,44</u> 24189,28	<u>20861,31</u> 6201,35	690311	210940	<u>181919</u> 54078	<u>233,6000</u> 43,9500	<u>2037,09</u> 383,26
11	K585521- Л057 варіант 1	Каналізаційний колодязь д.1000мм т. п. 902-09-22.84	шт	39	<u>3242,36</u> -	-	126452	-	-	-	-
12	& C1415- 7976-1	Кришка каналізаційного колодязя д.1000мм	шт	39	<u>2247,52</u> -	-	87653	-	-	-	-
13	C113-750 варіант 1	Люк каналізаційного колодязя д.700мм	шт	1,1	<u>3062,51</u> -	-	3369	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
14	КБ23-1-2	Влаштування засипки щебеневої	10м3	12,05	15672,21	-	188850	18267	-	16,3200	196,66	
					1515,96	-			-	-	-	
15	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	21,5	14864,13	-	319579	32593	-	16,3200	350,88	
					1515,96	-			-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 2					1733586	307937	184627		3048,07	
									54857		388,78	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1733586	1241022	362794	176330	322,3	54832
											1909916	

		Всього по розділу 2					1909916					
		Разом прямі витрати по кошторису					2643222	932426	245111		9684,73	
									68287		500,16	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2643222	1465685	1000713	545503	1132,07	192596
											3188725	

		Всього по кошторису					3188725					
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					11316,96					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						1193309				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]